
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ 

 
 

Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

             Вторник Август 
2024 година 

Број 10/2024 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

               за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 

формирање на паралелки со помал број 
на ученици во ООУ ,,Кирил и Методиј” 

с.Ораовица Радовиш 
за учебната 2024/2025 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица Радовиш  
за учебната 2024/2025 година, бр.08-
1075/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
Број 09-1075/2               Градоначалник                                                                                     
Дата 06.08.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.     
 
                                                                                                  

Врз основа на член 22 и 36 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на општина Радовиш а 
согласно член 53 став 6 од Законот за 
основно образлование („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, 
донесе 
 

 
                   О Д Л У К А 

за давање Согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во 

ООУ ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица 
Радовиш за учебната 2024/2025 година 

  
 

член 1 
Се дава Согласност за формирање 

на паралелки со помал број на ученици во 
ООУ ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица 
Радовиш, на македонски јазик, за 
учебната 2024/2025 година и тоа: 

 
-прво одделение 2 ученика; 
-второ одделение 6 ученика; 
-трето одделение 7 ученика; 
-четврто одделение 5 ученика; 
-петто одделение 6 ученика; 
-шесто одделение 3 ученика; 
-седмо одделение 4 ученика; 
-осмо одделение 14 ученика; 
-девето одделение 12 ученика; 
 

 
                           член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе се применува до добиеното позитивно 
мислење од Министерството за 
образование и наука, согласно член 53 
став 7 од Законот за основно образование 
. 
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Број 08-1075/1 Совет на општина Радовиш                                                                             
Дата 06.08.2024 г.     Претседател                                                                                  
Радовиш                Страхил Гавритов с.р.                                                                               
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 

формирање на паралелки со помал број 
на ученици во ООУ ,,Коста Рацин” 

с.Подареш Радовиш 
за учебната 2024/2025 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш 
Радовиш  
за учебната 2024/2025 година, бр.08-
1076/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
Број 09-1076/2               Градоначалник                                                                                        
Дата 06.08.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                             Ацо Ристов с.р.                                                                                                     
 

Врз основа на член 22 и 36 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на општина Радовиш а 
согласно член 53 став 6 од Законот за 
основно образлование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 08.06.2024 година, 
донесе 
 

                     О Д Л У К А 
за давање Согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во 
ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш Радовиш 

за учебната 2024/2025 година 
 

член 1 
Се дава Согласност за формирање 

на паралелки со помал број на ученици во 
ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш Радовиш, на 
македонски јазик, за учебната 2024/2025 
година и тоа: 

ЦОУ во с.Подареш 
-I одделение 10 ученика-1 паралелка; 
-II одделение 9 ученика-1 паралелка; 
-III одделение 7 ученика-1 паралелка; 
-IV одделение 10 ученика-1 паралелка; 
-V одделение 7 ученика-1 паралелка; 
-VIa одделение 8 ученика-1 паралелка; 
-VIб одделение 9 ученика-1 паралелка; 
-VIIа одделение 8 ученика -1 паралелка; 
-VIIб одделение 10 ученика -1 паралелка; 
-VIII одделение 15 ученика-1 паралелка; 
-IXа одделение 10 ученика-1 паралелка; 
-IXб одделение 10 ученика-1 паралелка; 
 

ПУ во с.Јаргулица 
-I одделение 4 ученик-1 паралелка; 
-II одделение 1 ученик-1 паралелка; 
-III одделение 8 ученика-1 паралелка; 
-IV одделение 10 ученика-1 паралелка; 
-V одделение 4 ученика-1 паралелка; 
 

                                                                                                                       
член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе се применува до добиеното позитивно 
мислење од Министерството за 
образование и наука, согласно член 53 
став 7 од Законот за основно образование. 
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Број 08-1076/1  Совет на општина Радовиш                                                                              
Дата 06.08.2024 г.     Претседател                                                                         
Радовиш               Страхил Гавритов с.р.                                                                                
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 

формирање на паралелки со помал број 
на ученици и комбинирани паралелки во 

ООУ ,,Никола Карев”  Радовиш за 
учебната 2024/2025 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Никола Карев”  Радовиш за учебната 
2024/2025 година, бр.08-1077/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1077/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.     
 
 

 Врз основа на член 22 и 36 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на општина Радовиш а 
согласно член 53 став 6 од Законот за 
основно образлование („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, 
донесе 
 

                      О Д Л У К А 
за давање Согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки во ООУ ,,Никола 
Карев”  Радовиш за учебната 2024/2025 г. 
 

член 1 
Се дава Согласност за формирање 

на паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ООУ ,,Никола 
Карев” Радовиш, за учебната 2024/2025 
година и тоа: 

Во с.Прналија 
-22 ученика во две комбинирани 
паралелки од кои: 
-I одд.-4; II одд.-8; III одд.-3 ученика;                      
вкупно 15 ученика;  
-IV одд.-5 и V одд.-2 ученика;                                      
вкупно  7 ученика; 
 

Во с.Тополница 
-23 ученика во две комбинирани 
паралелки од кои: 
-I одд.-3; II одд.-3; III одд.-7 ученика;                      
вкупно 13 ученика;  
-IV одд.-6 и V одд.-4 ученика;                                      
вкупно  10 ученика; 

 
Во с.Бучим 

-28 ученика во три комбинирани 
паралелки од кои: 
-I одделение  
- II одд.-6; III одд.-5 ученика;                                         
вкупно 11 ученика;  
-IV одд.-7 и V одд.-5 ученика;                                        
вкупно  12 ученика; 
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Во  Радовиш 
    -66-ученика во I одделение со 
очекување од поголем прилив ученици до 
месец септември; 
    -68 ученика во IV одделение-
формирање на 4 паралеки на македонски 
јазик. 
                                                    

                                                                    
член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе се применува до добиеното позитивно 
мислење од Министерството за 
образование и наука, согласно член 53 
став 7 од Законот за основно образование. 

 
Број 08-1077/1   Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 06.08.2024 г.            Претседател                                                                   
Радовиш                     Страхил Гавритов с.р.                                                                              
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

              за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 

формирање на паралелки со помал број 
на ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Крсте Петков Мисирков” Радовиш 

за учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Крсте Петков Мисирков” Радовиш за 
учебната 2024/2025 година, бр.08-1078/1   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1078/2                Градоначалник                                                                                        
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р,.   
 

  Врз основа на член 22 и 36 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на општина Радовиш а 
согласно член 53 став 6 од Законот за 
основно образлование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, 
донесе: 
 
 

                      О Д Л У К А 
за давање Согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки во ООУ ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш за учебната 

2024/2025 година 
 

член 1 
Се дава Согласност за формирање 

на комбинирани паралелки и паралелки 
со помал број на ученици во ООУ ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш, за учебната 
2024/2025 година и тоа: 

 
     -Радовиш 

-II-2 одделение 12 ученика         
-II-3 одделение 12 ученика         
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-II-5 одделение 11 ученика 
         

-III-2 одделение 12 ученика        
-III-4 одделение 15 ученика        
-III-6 одделение 12 ученика    
     
-IV-5 одделение 14 ученика   

        
-V-2 одделение 14 ученика           
-V-4 одделение 15 ученика   
         
-VI-3 одделение 15 ученика           
-VI-4 одделение 14 ученика    

        
-VII -3 одделение 15 ученика           
-VII -4 одделение 14 ученика    
        
-VIII-2  одделение 14 ученика           
-VIII-3  одделение 12 ученика           
 -VIII-6  одделение 13 ученика     
 
-IX-3  одделение 12 ученика           
-IX-6  одделение 9 ученика           
-IX-7  одделение 10 ученика           
 
     -П.У во с.Калаузлија 
-II одделение 10 ученика         
-III одделение 13 ученика 
-IV одделение 7 ученика  
-комбинирана паралелка вкупно 7 
ученика(I-2 и V -5 ученика) 

                                                                                             
член 2 

Одлуката влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе се применува до добиеното позитивно 
мислење од Министерството за 
образование и наука, согласно член 53 
став 7 од Законот за основно образование  

  

Број 08-1078/1  Совет на општина Радовиш                                                                             
Дата 06.08.2024 г.         Претседател                                                                              
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р.    

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 

формирање на комбинирани паралелки и 
паралелки со помал број на ученици во 

ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш  за 
учебната 2024/2025 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност за 
формирање на комбинирани паралелки и 
паралелки со помал број на ученици во 
ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш за 
учебната 2024/2025 година, бр.08-1079/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1079/2              Градоначалник                                                                                     
Дата 06.08.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов с.р.                                                                                                     
                     
 
                                                      

  Врз основа на член 22 и 36 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на општина Радовиш а 
согласно член 53 став 6 од Законот за 
основно образлование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, 
донесе 
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                   О Д Л У К А 
за давање Согласност за формирање на 

комбинирани паралелки и паралелки со 
помал број на ученици во ООУ ,,Орце 

Николов” с.Ињево Радовиш 
за учебната 2024/2025 година 

  
 

член 1 
Се дава Согласност за формирање 

на комбинирани паралелки и паралелки 
со помал број на ученици во ООУ ,,Орце 
Николов” с.Ињево Радовиш, на 
македонски јазик, за учебната 2024/2025 
година и тоа: 
 
     -с.Ињево 

-I одделение 8 ученика; 
-II одделение 6 ученика; 
-III одделение 7 ученика; 
-IV одделение 3 ученика; 
-V одделение 11 ученика; 
-VI одделение 12 ученика; 
-VII одделение 14 ученика; 
-VIII  одделение 11 ученика; 
-IX  одделение 16 ученика; 
 

     -с.Калуѓерица 
-I одделение 6 ученика; 
-II одделение 4 ученика; 
-III одделение 6 ученика; 
-IV одделение 11 ученика; 
-V одделение 6 ученика; 
-VI одделение 11 ученика; 
-VII(2)  одделение 13 ученика; 
-VII(3)  одделение 9 ученика; 
-VIII(2) одделение 10 ученика; 
-VIII(3) одделение 9 ученика; 
-IX одделение 11 ученика; 
 

     -с.Злеово 
-III одделение 8 ученика; 
-II одделение и V одделение 6 

ученика-комбинирана паралелка; 
-IV одделение 6 ученика; 
-VI одделение 12 ученика; 

-VIII  одделение 4 ученика; 
-IX  одделение 13 ученика; 
 

     -с.Воиславци 
-I одделение 4 ученика; 
-IIодделение и IIIодделение 7 ученика-
комбинирана паралелка; 
-IV одделение и V одделение 5 ученика-
комбинирана паралелка; 
      
-с.Сулдурци 
-II одделение и III одделение 4 ученика-
комбинирана паралелка; 
 
-с.Покрајчево 
-I одделение 3 ученика; 
-II одделение и III одделение 6 ученика-
комбинирана паралелка; 
-IV одделение 7 ученика;  
 

                           член 2 
Одлуката влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе се применува до добиеното позитивно 
мислење од Министерството за 
образование и наука, согласно член 53 
став 7 од Законот за основно образование  

 

Број 08-1079/1  Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 06.08.2024 г.           Претседател                                                                        
Радовиш                     Страхил Гавритов с.р.     
 
 
                                                                     

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки во прва година  

со помал број на ученици во СОУ,,Коста 
Сусинов,,, Радовиш за учебната  

2024/2025 година 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за давање Согласност за 
формирање на паралелки во прва година  
со помал број на ученици во СОУ,,Коста 
Сусинов,, Радовиш за учебната 2024/2025 
година, бр.08-1080/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1080/2                   Градоначалник                                                                                             
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.   
 
 

   Врз основа на член 22 став 1 точка 
8 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02), член 15 точка 8 и 
член 21 од Статутот на Општина Радовиш 
а во врска со член 28 став 4 од Законот за 
средно образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 229/20) и добиено позитивно мислење 
од МОН бр.13-8231/2 од 28.07.2022 
година, 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
за давање Согласност за формирање на 

паралелки во прва година  со помал број 
на ученици во СОУ,,Коста Сусинов,,, 

Радовиш за учебната 2024/2025 година 
 

Член 1 

 Се дава Согласност за формирање 
на паралелки во прва година  со помал 
број на ученици во СОУ,,Коста Сусинов,,, 
Радовиш за учебната 2023/2024 година и 
тоа: 

1-1 клас сo 22 ученика-македонски јазик-
Природно-математичко подрачје 
комбинација А ; 

1-2 клас сo 22 ученика-македонски јазик-
Природно-математичко подрачје 
комбинација А и Б ; 

1-3 клас сo 21 ученик-македонски јазик-
Општествено-хуманистичко подрачје 
комбинација А;  

1-4 клас сo 21 ученик-македонски јазик- 
Општествено-хуманистичко подрачје 
комбинација А и Б ; 

1-5 клас сo 15 ученика-турски јазик- 
Општествено-хуманистичко подрачје 
комбинација  Б ; 

I-6 клас сo 8 ученика- македонски јазик- 
Геолошко рударска и металуршка струка-
дуална паралелка; 

I-7 клас сo 21 ученик- македонски јазик- 
Електротехничка струка; 

I-8 клас сo 21 ученик-турски јазик- 
Електротехничка струка. 

Член 2 

Oваа Одлука влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 
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Број 08-1080/1   Совет на општина Радовиш                                                                             
Дата 06.08.2024 г.               Претседател                                                               
Радовиш                       Страхил Гавритов с.р.                                                                           

                    
                                                                                                                                                                  

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на  

ООУ “Никола Карев” Радовиш за 
учебната 2023/2024 година  
бр.08-205/1 од 30.07.2024 година 

 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работата на ООУ “Никола 
Карев” Радовиш за учебната 2023/2024 
година бр.08-205/1 од 30.07.2024 година, 
бр.08-1081/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

го донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1081/2                Градоначалник                                                                                              
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.   
 
  

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на LII 
седница одржана на ден 06.08.2024 
година, донесе: 
 

                                                                                                                           
                                                                  
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишен извештај 
за работата на ООУ “Никола Карев” 

Радовиш за учебната 2023/2024 година 
бр.08-205/1 од 30.07.2024 година 

 
 

  член 1 
Се усвојува Годишен извештај за 

работата на ООУ “Никола Карев” Радовиш 
за учебната 2023/2024 година, бр.08-
205/1 од 30.07.2024 година, наш бр. 12-
125/51 од 30.07.2024 година. 

 
                                        член 2 

Овој заклучок влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-1081/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 06.08.2024 г.        Претседател                                                                   
Радовиш                Страхил Гавритов  с.р.     
 
                        
                                                             

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 
 

 



Br. 10/2024 Str. 9            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   06.08.2024 god. 

  

                   Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на  

ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш за 
учебната 2024/2025 година  

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш за учебната 
2024/2025 година, бр.08-1082/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1082/2                  Градоначалник                                                                                             
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                                Ацо Ристов  с.р.   
 
                                                                                                        
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа(„Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) а 
согласно член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на LII 
седницата одржана на ден 06.08.2024 
година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Годишна Програма за 
работа на  

ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш за 
учебната 2024/2025 година  

 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на општина 
Радовиш ја усвојува Годишна Програма за 
работа на училиштето ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш за учебната 
2024/2025 година, број 04-135/2 од 
29.07.2024 година, наш број 08-96/30 од 
31.07.2024 год. 

Член 2 

Oваа Одлука влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 

 

Број 08-1082/1  Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 06.08.2024 г.        Претседател                                                                
Радовиш                 Страхил Гавритов  с.р.                                                                                       

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 

Одлука за фактурирање по зголемена 
цена за потрошена вода над 30м3 по 

мерно место(водомер) за физички лица 
донесена од Управен Одбор година ЈП 

Плаваја Радовиш 
бр.0202-598/3 од 24.07.2024 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за давање Согласност на Одлука 
за фактурирање по зголемена цена за 
потрошена вода над 30м3 по мерно 
место(водомер) за физички лица 
донесена од Управен Одбор година ЈП 
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Плаваја Радовиш бр.0202-598/3 од 
24.07.2024, бр.08-1083/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
Број 09-1083/2                Градоначалник                                                                                      
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                         

 

   Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 
бр.5/02) и член  21 од Статутот на 
општина Радовиш, а во согласност со член 
23 став 2 од Одлуката за комунален ред на 
Советот на Општина Радовиш, 

  Советот  на Општина Радовиш на 
LII седница одржана на 06.08.2024 донесе:  
 

 
 
                    О Д Л У К А 
за давање Согласност на Одлука за 

фактурирање по зголемена цена за 
потрошена вода над 30м3 по мерно 
место(водомер) за физички лица 

донесена од Управен Одбор година ЈП 
Плаваја Радовиш бр.0202-598/3 од 

24.07.2024  
 
 

член 1 
Се дава Согласност на Одлука за 

фактурирање по зголемена цена за 
потрошена вода над 30м3 по мерно 
место(водомер) за физички лица 
донесена од Управен Одбор година ЈП 
Плаваја Радовиш бр.0202-598/3 од 
24.07.2024. 

 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Управен 

одбор на ЈП Плаваја Радовиш. 

                       член 3 
Одлуката влегува во сила од денот 

на донесувањето и ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, , 
а ќе се применува од 01.07.2024 година со 
сметките за месец 07/2024 кои 
излегуваат и се доставуваат во месец 
08/2024 година. 

 
Број 08-1083/1   Совет на општина Радовиш                                                                         
Дата 06.08.2024 г.         Претседател                                                                      
Радовиш                  Страхил Гавритов с.р.   
 
                                                                          

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

             за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 

Одлука за фактурирање на паушален 
износ за собирање, одведување и 

прочистување на урбаните отпадни води 
на корисниците на подземни води 

донесена од Управен Одбор на ЈП Плаваја 
Радовиш бр.0202-538/3 од 24.07.2024  

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за фактурирање на паушален 
износ за собирање, одведување и 
прочистување на урбаните отпадни води 
на корисниците на подземни води 
донесена од Управен Одбор на ЈП Плаваја 
Радовиш бр.0202-538/3 од 24.07.2024 , 
бр.08-1084/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  
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Број 09-1084/2               Градоначалник                                                                                          
Дата 06.08.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.     
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 
бр.5/02) и член  21 од Статутот на 
општина Радовиш, а во согласност со член 
23 став 2 од Одлуката за комунален ред на 
Советот на Општина Радовиш, 

  Советот  на Општина Радовиш на 
LII седница одржана на 06.08.2024 донесе:  
 

 
                О Д Л У К А 
за давање Согласност на Одлука за 

фактурирање на паушален износ за 
собирање, одведување и прочистување на 

урбаните отпадни води на корисниците 
на подземни води донесена од Управен 
Одбор на ЈП Плаваја Радовиш бр.0202-

538/3 од 24.07.2024  
  
 

член 1 
Се дава Согласност на Одлука за 

фактурирање на паушален износ за 
собирање, одведување и прочистување на 
урбаните отпадни води на корисниците 
на подземни води донесена од Управен 
Одбор на ЈП Плаваја Радовиш бр.0202-
538/3 од 24.07.2024. 

 
член 2 

 Се задолжува Секторот за 
инспекторат на ЕЛС општина Радовиш 
заедно со претставници на ЈП„Плаваја“ 
Радовиш да изврши контрола кај 
корисниците правни лица кои користат 
подземни води и да ги задолжи да 
постават соодветни уреди за мерење на 
исцрпената вода. 
 

член 3 
Одлуката да се достави до Управен 

одбор на ЈП Плаваја Радовиш. 

член 4 
Одлуката влегува во сила од денот 

на донесувањето и ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 

 
Број 08-1084/1    Совет на општина Радовиш                                                                          
Дата 06.08.2024 г.       Претседател                                                                        
Радовиш                     Страхил Гавритов с.р.                                                                              
                                                                        

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Програма за измена на програмата за 
фунционирање на администрацијата во 

Општина Радовиш за 2024 година 
бр. 08-1828/2 од 18.12.2023 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
програмата за измена на Програма за 
фунционирање на администрацијата во 
Општина Радовиш за 2024 година бр. 08-
1828/2 од 18.12.2023 година, бр.08-
1085/1   
 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
Број 09-1085/2              Градоначалник                                                                                  
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                              Ацо Ристов   с.р.  
                                                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 
од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на Р.М. бр. 05/02), член 21 од Статутот на 
општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, донесе 
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П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА АДМИНИСТРАЦИЈАТА 
ВО ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 2024 ГОДИНА бр. 

08-1828/2 од 18.12.2023 година 

 

(ПРЕНАМЕНА) 

 

I. Општ дел 
 

 Општина Радовиш за потребите на 
граѓаните во 2023 година работеше со 
општинска администрација од 77 (седумдест 
и седум) извршители, од кои 1 
градоначалник, 51 извршители со статус на 
административни службеници во локалната 
самоуправа и 25 извршители без статус на 
административен службенк, од кои 7 во 
локалната самоуправа, а 18 лица во ТППЕ (+1 
преку АПВ). 

 За 7 лица вработени во 
противпожарната единица, платите се 
финансираат преку Министерството за 
одбрана, а за 11 вработени платите се 
финансираат преку буџетот на општина 
Радовиш, како и за сите 18 пожарникари  
хранарината и патните трошоци се 
финансираат преку буџетот на општина 
Радовиш. Ангажирањето на еден пожарникар 
преку АПВ е исто така на терет на општината. 
Останатите трошоци за тековно работење, 
материјални трошоци, опрема, гориво, 
осигурување и одржување на возила се на 
терет на буџетот на општината.  

 Стручната образованост на 
извршителите кои имаат статус на 
административен службеник е следна 40-ВСС, 
3- ВШС, 8-ССС и без статус на административе 
службеник 7-ССС во ЕЛС и 18 извршители во 
ТППЕ со ССС или вкупно 77 вработени. 

 Општинската администрација работи 
на работни задачи согласно надлежностите 
кои произлегуваат од Законот за локална 
самоуправа и другите подзаконски акти на 
општината, како и целокупната позитивна 

законска регулатива каде има надлежност 
локалната самоуправа. 

 Во 2024 година платите на 
вработените останува да се определуваат 
според законот и буџетот кој ќе биде донесен 
од страна на советот на општина Радовиш. 

 Во својата работа сеуште останува 
проблемот со просторното сместување на 
вработените, но се наоѓаат тековни решенија. 
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II. Приоритети на општинската 
администрација 

 

 

 

Ред.
бр ОПИС 

ИЗНОС ВО 
БУЏЕТ ЗА 

2024 

ПРЕОСТАНАТА 
ОБВРСКА ОД 

2023  

Измена со прв 
ребаланс 2024 

Пренамена 
август 2024 

1.  За 2023 година се планираат 
отпремнини по основ на пензионирања  150.000    

2.  За други трансвери D0 150.000    

3.  
За основни плати E0 со придонеси и 

плати на градоначалник D0 со 
придонеси 

42.000.000 
   +2.500.000  

4.  Надоместок за годишен одмор 
(К-15) со персонален данок 1.420.000  -1.420.000  

5.  Исплата на јубилејна награда со 
персонален данок 300.000    

6.  
За месечен надомест за присуство на 

седници на членови на Совет и 
надоместоци 

5.100.000    

7.  За патни и дневни расходи 300.000    

8.  За патни дневници на градоначалник                                  40.000    

9.  За отплаќање на главница за 
долгорочно позајмување  4.000.000    

10.  За камати од кредити                                                              2.500.000    

11.  Тековни резерви                                                                       500.000    

12.  За електрична енергија, комунални 
услуги и пошта 3.000.000  -1.000.000  

13.  

Преку Агенција за привремени 
вработувања согласно потребите се 
планираат вработувања, согласно 

потребите искажани во Годишниот план 
за вработување за 2024 година,  

3.000.000 359.991 -1.000.000 -470.000 

14.  
 

Трошоци за канцелариски материјал  
 

300.000 130.585   

15.  Одржување на клими уреди во ЕЛС 
Радовиш  30.000    
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16.  За изработка на рекламен материјал за 
потребите за општина Радовиш 200.000    

17.  За хотелско сместување на гости при 
организирање на манифестации  300.000 26.340   

18.  
За угостителски услуги 

(репрезентација) за потребите на 
општина Радовиш  

400.000 10.000   

19.  
За потреби од набавка на ситна стока 

за одржување на електрични апарати и 
опрема   

      
200.000 97.777   

20.  За прехранбена стока за одредени 
пригоди/приеми и хигиенски средства   200.000 30.000   

21.  Подароци за Нова година на дежурни 
служби, богојавление и други празници  150.000    

22.  За набавка на цвеќе  70.000 10.000   

23.  Набавка на едногодишно одржување и 
набавка на тонери за фотокопири  200.000    

24.  Набавка на тонери за принтери  100.000    

25.  За набавка на сувенири, плакети, 
признанија и друг промотивен матријал  150.000    

26.  За набавка на знамиња за потребите на 
општина Радовиш  50.000 21.400   

27.  За набавка на софтверски лиценци  180.000    

28.  
За одржување на софтверска опрема 

(од кои 50.000 денари за одржување на 
интегриран систен за финансиски 

менаџмент)                                         
130.000 10.000   

29.  Списанија, весници и др.                                                                    50.000    

30.  

 
Трошоци за канцелариски инвентар, 

ситен инвентар и други материјали за 
потребите на општина Радовиш 

 

100.000    
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31.  

За набавка на фиксна и интернет 
мрежа за потребите на општина 

Радовиш за период од 2 години се 
планираат средства во износ од  

400.000,00 денари, од кои  200.000,00 
денари за 2023 година и  200.000,00 

денари за 2024 година 

100.000 12.800   

32.  
Обуките на општинската 

администрација и ТППЕ кои се 
спроведуваат по годишната програма 

за обука, како и лиценци  
50.000    

33.  
За софтверско и web-решение за 

потребите на ЕЛС за период 2022-2024 
година  

100.000 189.980   

34.  
За систематски прегледи на 

вработените во општина Радовиш и 
ТППЕ согласно закон  

100.000  -20.000  

35.  
За дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација на територијата на 

општина Радовиш  
500.000 200.000   

36.  
За собирање, згрижување и стручен 

третман на кучиња и мачки скитници во 
општина Радовиш  

600.000 70.000 -200.000  

37.  За Мониторинг обезбедување на јавни 
објекти  300.000 80.000   

38.  За одржување на други градби 30.000  +30.000  

39.  За набавка на дрва или пелети за 
греење (ЕЛС и образование)  350.000    

40.  За одржување и поправка на возилата 
на ЕЛС и ТППЕ  600.000    

41.  За набавка на гуми за службените 
возила  50.000    

42.  За регистрација на возила 80.000    

43.  За набавка на гориво за возилата на 
ЕЛС се планираат средства  800.000 104.349 -200.000  
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44.  

За осигурителна компанија за 
осигурување од автоодговорност на 

моторни возила  
За комбинирано осигурување потполно 

каско осигурување без франшиза на 
моторни возила во сопственост на 

општина Радовиш  

100.000    

45.  За колективно осигурување на 
инспектори и пожарникари 25.000  -25.000  

46.  Осигурување на недвижности и права 20.000    

47.  За објави во печатени медиуми се 
планираат средства во износ од 400.000    

48.  

За услуги за мобилна телефонија и 
интернет за потребите на општина 

Радовиш за период од 2 години се 
планираат средства во износ од -. 
1.500.000,00 ден од кои 750.000,00 
денари за 2023 година и 750.000,00 

денари за 2024 година, 

750.000    

49.  За членарина во домашни организации 300.000    

50.  За судско вештачење 50.000    

51.  За правни услуги 600.000    

52.  За изнајмување на објекти 150.000  +100.000  

53.  Други договорни услуги 150.000    

54.  Плаќање по судски решенија 1.000.000  -500.000  

55.  Други оперативни расходи 300.000    
56.  Други трансвери А0 500.000    

57.  
Продукција/копродукција на програмски 
материјали наменети за аудиовизуелни 

услуги 
500.000  -150.000  

58.  Достава на Решенија за данок на имот 
и Опомени за 2023 година 200.000    

59.  Авионски билети и хотелско 
сместување во странство 150.000    

60.  Систем за контрола на пристап 25.000    

61.  ИТ мрежна инфраструктура (пасивна и 
активна) 100.000    
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62.  
Набавка на ИТ опрема (компјутери, 

компјутерски компоненти, монитори и 
сл.) 

100.000    

63.  
Привремено финансирање на вработен 

во ДПЕЕ ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ 
Радовиш 

   +470.000 

 
За реализација на Програмата е 

потребно да се планираат средства во 
вкупен износ  

74.350.000 1.353.222 -1.885.000 0 

Вкупно:  73.818.222      

 

 

III. Цели на Програмата 
 

 Со ваквото планирање и опремување на органите во локалната самоуправа ќе се постигне побрза, 
поефикасна и поквалитетна услуга во работата на локалната самоуправа за потребите на граѓаните. 

 Оваа Програмата е составен дел на Буџетот на општина Радовиш за 2024 година. 

 Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник” на општина 
Радовиш.                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Број 08-1085/1                                                                                                      Совет на општина Радовиш   
Дата 06.08.2024 година                                                                                                         Претседател 
       Радовиш                                                                                                                      Страхил Гавритов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
             за прогласување и објавување 

на Одлука за давање согласност за 
времена исплата на финансиски средства 
на вработен во Друштво за производство 

на електрична енергија  
ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за давање согласност за времена 
исплата на финансиски средства на 
вработен во Друштво за производство на 
електрична енергија ЕЛРАД ЕНЕРЏИ 
ДООЕЛ Радовиш, бр.08-1086/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
Број 09-1086/2             Градоначалник                                                                                            
Дата 06.08.2024 г.   на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                          Ацо Ристов  с.р.     
 
                                                                                                       

Врз основа на член 36 став 1 точка 
16 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, согласно 
усвоена Програма за измена на 
програмата за функционирање на 
администрацијата во општина Радовиш за 
2024 година (програма бр.08-1828/2 од 
18.12.2023 година) – пренамена август 
2024 

Советот на Општина Радовиш на LII 
седница одржана на ден 06.08.2024 
година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
За давање согласност за времена 

исплата на финансиски средства на  
вработен во Друштво за производство 

на електрична енергија ЕЛРАД ЕНЕРЏИ 
ДООЕЛ Радовиш 

 
 

Член 1 
 Се одобрува времена исплата 

на финансиски средства на вработен во 
Друштво за производство на електрична 
енергија ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, 
согласно усвоена Програма за измена на 
програмата за функционирање на 
администрацијата во општина Радовиш за 
2024 година (програма бр.08-1828/2 од 
18.12.2023 година) – пренамена август 
2024, се до обезбедување на сопствени 
приходи. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 
 

                                                                                              
 

Број 08-1086/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 06.08.2024 г.       Претседател                                                                   
Радовиш                 Страхил Гавритов   с.р.                                                                                    

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за измена на распоредлот на 
средствата на Буџетот на Општина 

Радовиш за 2024 година 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за измена на распоредлот на 
средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година, бр.08-1087/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1087/2                Градоначалник                                                                                           
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                                         
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                                    
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на корегиран 
образец К2 за достасани ненамирени 

обврски кој е дел од Квартален извештај 
за ВТОР КВАРТАЛ за 2024 година за 
извршување на буџетот на општина 

Радовиш од01.01.2024 година до 
30.06.2024 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за усвојување на корегиран 
образец К2 за достасани ненамирени 
обврски кој е дел од Квартален извештај 
за ВТОР КВАРТАЛ за 2024 година за 
извршување на буџетот на општина 
Радовиш од 01.01.2024 година до 
30.06.2024 година, бр.08-1088/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
Број 09-1088/2              Градоначалник                                                                                        
Дата 06.08.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                           Ацо Ристов с.р.    
 
                                                                                                        

 Врз основа на член 32 точка 2 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.61/04......244/19), а во врска со член 21 
од Статутот на општина Радовиш, 
           Советот  на Општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 донесе : 

                                О Д Л У К А 
за усвојување на корегиран образец К2 за 
достасани ненамирени обврски кој е дел 
од Квартален извештај за ВТОР КВАРТАЛ 
за 2024 година за извршување на буџетот 

на општина Радовиш од 01.01.2024 
година до 30.06.2024 година 

  
 

I.  Се усвојува корегиран образец К2 
за достасани ненамирени обврски кој е 
дел од Квартален извештај за ВТОР 
КВАРТАЛ за 2024 година за извршување 
на буџетот на општина Радовиш од 
01.01.2024 година до 30.06.2024 година. 

 
 

II.     Оваа Одлука влегува во сила 
од денот донесувањето а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш”. 

 
 
Број 08-1088/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 06.08.2024 г.            Претседател                                                                                                                                    
Радовиш                      Страхил Гавритов с.р.                                                                             

 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на  

ООУ ,,Никола Карев”, Радовиш за 
учебната 2024/2025 година  
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Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ООУ ,,Никола 
Карев”, Радовиш за учебната 2024/2025 
година, бр.08-1089/1   

 
што советот на Општина Радовиш 

ја донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

      
Број 09-1089/2                 Градоначалник                                                                                           
Дата 06.08.2024 г.      на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                          
    
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа(„Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) а 
согласно член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на LII 
седницата одржана на ден 06.08.2024 
година, донесе: 

ОДЛУКА 

за усвојување на Годишна Програма за 
работа на ООУ ,,Никола Карев”, Радовиш 

за учебната 2024/2025 година  

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на општина 
Радовиш ја усвојува Годишна Програма за 
работа на ООУ ,,Никола Карев”, Радовиш за 
учебната 2024/2025 година, бр.08-212/1 
од 06.08.2024 година, наш бр.08-125/52 од 
06.08.2024 година. 
 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 
 

Број 08-1089/1   Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 06.08.2024 г.            Претседател                                                             
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.                                                                                   

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-1090/1   
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
06.08.2024 година.  

 
      

Број 09-1090/2              Градоначалник                                                                                          
Дата 06.08.2024 г.     на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.                                                                                                 

 

  Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на LII 
седница одржана на 06.08.2024 година, 
донесе 
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ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 

                                                                                
член 1 

Се усвојуваат Извештаите на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 06.08.2024 година и  тоа: 

 
 
Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на 
животна средина, 40-та седница закажана 
на 29.07.2024 година; 

 
           - Комисијата за култура, 
образование и спорт 34-седница, одржана 
на ден 30.07.2024 година; 
 

-Комисијата за финансирање, буџет 
и локален економски развој, 42-та 
седница одржана на 01.08.2024 година; 

 
 

                                   член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-1090/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 06.08.2024 г.         Претседател                                                                
Радовиш                  Страхил Гавритов  с.р.     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 10/2024 Str. 24            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   06.08.2024 god. 

  

Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица Радовиш за учебната 
2024/2025 година-------------------------------1 
-Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица Радовиш за учебната 
2024/2025 година ------------------------------1    
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш 
Радовиш за учебната 2024/2025 година---
-------------------------------------------------------2 
-Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш 
Радовиш за учебната 2024/2025 година---
-------------------------------------------------------2   
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Никола Карев”  Радовиш за учебната 
2024/2025 година------------------------------3 
-Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Никола Карев”  Радовиш за учебната 
2024/2025 година-------------------------------3 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Крсте Петков Мисирков” Радовиш за 
учебната 2024/2025 година----------------4 
-Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во 
ООУ ,,Крсте Петков Мисирков” Радовиш за 
учебната 2024/2025 година------------------4 
-Решение за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност за 
формирање на комбинирани паралелки и 
паралелки со помал број на ученици во 
ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш  за 
учебната 2024/2025 година-----------------5 
-Одлука за давање Согласност за 
формирање на комбинирани паралелки и 
паралелки со помал број на ученици во 
ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш  за 
учебната 2024/2025 година------------------6 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки во прва година  
со помал број на ученици во СОУ,,Коста 
Сусинов,,, Радовиш за учебната 2024/2025 
година---------------------------------------------7 
-Одлука за давање Согласност за 
формирање на паралелки во прва година  
со помал број на ученици во СОУ,,Коста 
Сусинов,,, Радовиш за учебната 2024/2025 
година----------------------------------------------7 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работата на ООУ “Никола 
Карев” Радовиш за учебната 2023/2024 
година бр.08-205/1 од 30.07.2024 година-
------------------------------------------------------8 
-Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работата на ООУ “Никола 
Карев” Радовиш за учебната 2023/2024 
година бр.08-205/1 од 30.07.2024 година-
------------------------------------------------------8 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш за учебната 
2024/2025 година------------------------------9  
-Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш за учебната 
2024/2025 година------------------------------9 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на Одлука 
за фактурирање по зголемена цена за 
потрошена вода над 30м3 по мерно 
место(водомер) за физички лица 
донесена од Управен Одбор година ЈП 
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Плаваја Радовиш бр.0202-598/3 од 
24.07.2024-----------------------------------------9 
-Одлука за давање Согласност на Одлука 
за фактурирање по зголемена цена за 
потрошена вода над 30м3 по мерно 
место(водомер) за физички лица 
донесена од Управен Одбор година ЈП 
Плаваја Радовиш бр.0202-598/3 од 
24.07.2024---------------------------------------10 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на Одлука 
за фактурирање на паушален износ за 
собирање, одведување и прочистување на 
урбаните отпадни води на корисниците 
на подземни води донесена од Управен 
Одбор на ЈП Плаваја Радовиш бр.0202-
538/3 од 24.07.2024--------------------------10 
-Одлука за давање Согласност на Одлука 
за фактурирање на паушален износ за 
собирање, одведување и прочистување на 
урбаните отпадни води на корисниците 
на подземни води донесена од Управен 
Одбор на ЈП Плаваја Радовиш бр.0202-
538/3 од 24.07.2024-------------------------11 
-Решение за прогласување и објавување 
на Програма за измена на програмата за 
фунционирање на администрацијата во 
Општина Радовиш за 2024 година бр. 08-
1828/2 од 18.12.2023 година-------------11 
-Програма за измена на програмата за 
фунционирање на администрацијата во 
Општина Радовиш за 2024 година бр. 08-
1828/2 од 18.12.2023 година---------------12 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за измена на распоредлот на 
средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година---------------------19 
-Одлука за измена на распоредлот на 
средствата на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2024 година---------------------20 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на корегиран 
образец К2 за достасани ненамирени 
обврски кој е дел од Квартален извештај 
за ВТОР КВАРТАЛ за 2024 година за 
извршување на буџетот на општина 

Радовиш од 01.01.2024 година до 
30.06.2024 година-----------------------------21 
-Одлука за усвојување на корегиран 
образец К2 за достасани ненамирени 
обврски кој е дел од Квартален извештај 
за ВТОР КВАРТАЛ за 2024 година за 
извршување на буџетот на општина 
Радовиш од 01.01.2024 година до 
30.06.2024 година-----------------------------21 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ООУ ,,Никола 
Карев”, Радовиш за учебната 2024/2025 
година--------------------------------------------21  
-Одлука за усвојување на Годишна 
Програма за работа на ООУ ,,Никола 
Карев”, Радовиш за учебната 2024/2025 
година--------------------------------------------22 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш------------------------------------------22 
-Заклучок за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш------------------------------------------23 
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